
 

 
         
 

           КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
КУП НА Р.С. МАКЕДОНИЈА БЛАГОЈА ГЕОРГИЕВСКИ БУШТУР - ЖЕНИ 2024 

 
 

 2023-2024 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/2 ФИНАЛЕ 02.03.2024 
 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

КЖП/01 БАСКЕТ КАМ КРИВА ПАЛАНКА “СРЦ Кале”, Скопје 02.03.2024     16:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Контролор     Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3 
Деспотоски П. Красниќ А. Димовски А. Маџоски М. Биноски Д. 

 
 
 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

КЖП/02  ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ “СРЦ Кале”, Скопје 02.03.2024     18:30  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Контролор     Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3 
Димовски Љ. Бошков Д. Митев С. Видиков А. Темелков И. 

   
 

2023-2024 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ   ФИНАЛЕ     03.03.2024 
 

 
 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 
КЖФ/03 Победник 1 Победник 2 “СРЦ Кале”, Скопје 03.03.2023     16:15 МРТ3 

      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Контролор Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3 
Цветковиќ С. Божиновска М. Антовски Б. Богески М. Никочевиќ Е. 

 
 
 
 
 
 
Комесар за натпреварување 
     Александар Милојевиќ 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 
 . 28,  .  318, 1000 , , : +389-2-2454-320                                  

Комесар за натпреварување E-mail: komesar@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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